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Specialversion av Volvo C30 surfar till Las Vegas och
SEMA

En exteriör med surfmönster, en uppseendeväckande interiör i orange och 0­100 km/h på 5,4
sekunder.
Specialversionen av Volvo C30 från Heico Sportiv är redo att åka till Las Vegas och SEMA­
mässan.

"Vi ville höja den "visuella volymen" hos sportiga Volvo C30. Det här är inte bara en prototyp som
visas en enda gång. Alla de delar som används är tillgängliga i vårt sortiment av
trminingsprodukter", säger Holger Hedtke, chef för det tyska trimnings­ och motorsportföretaget
Heico Sportiv.
Denna vita Volvo C30 har ett särskilt designpaket med surfingmönster och ett designpaket med
bredare kjolar runt om.
Fronten har inbyggda spoilerskydd, tre större luftintag, inbyggda dim­ och kurvljus och en inbyggd
sportgrill med Volvos järnmärke.
Den djupare och bredare bakre kjolen har ett avgasrörssystem i rostfritt stål.
Den skräddarsydda interiören håller hög kvalitet och har orange läderklädsel med matchande
orange stickning och Heico Sportiv­logotyper på framstolarna som har sportprofil.
Säkerhetsbältena och golvmattorna är också orange.
Den slående interiören har även en läderklädd sportratt och läderklädd växelspak med en
silveraccent. I entrédekoren i rostfritt stål finns Heico Sportiv­logotypen. 

Förstärkt T5­motor
En uppgraderad, turboförstärkt T5­motor driver C30­modellen. Den ger 300 hästkrafter vid 5500
rpm och ett vridmoment på 420 Nm vid 3500 rpm. Accelerationen från 0 till 100 km/h tar 5,4
sekunder.
Toppfarten är begränsad till 250 km/h. Bilen har också en specialutvecklad sportupphängning. 
Nya stötdämpare och fjädrar sänker chassit med 40 millimeter.
Sportbromssystemet har blå 4­kolvsok med Heico Sportiv­logotypen, sportbromsbelägg och
skivor på 326x30 mm. De 19­tums VOLUTION® V TITAN­hjulen har 235/35R19 Continental­däck. 
"Den redan sportiga och distinkta personligheten hos C30­modellen gör den till en perfekt produkt
att trimma. Vår bil är en uppseendeväckande fortsättning på den individualistiska filosofi som är en
del av C30", säger Holger Hedtke.

SEMA­mässan (Speciality Equipment Manufacturers Association) i Las Vegas är öppen mellan 30
oktober och 2 november 2007. SEMA är den största branschmässan i världen för specialtillbehör
för bilbranschen.

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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